按揭汽车转让协议书模板
甲方将自己所有的一辆____色_________牌汽车(车牌号____________，发动机号____________，车架号______________,行驶证登记人__________),于______年___月___日转让给乙方，双方达成交易金额为人民币__________(￥____________)，经双方协商，达成以下一致协议：
一、甲乙双方在签定本协议的同时，乙方给付甲方_________元，汽车过户手续办理完成5日内，乙方将剩余车款付清给甲方。该车所有权即归乙方，乙方有使用、出售、转让及报废等权利。
二、甲方保证向乙方提供该车辆的手续、票据和证件真实、合法、有效。事后如发现甲方提供的该车辆的手续、票据、证件等有虚假、伪造的情况，或车辆来历不明，乙方有权将车辆退回给甲方，并要求甲方退回购车款，因伪造手续、票据、证件等而给乙方造成的所有损失及产生的相关法律责任均由甲方承担。
三、乙方因本协议争议发生的所有费用(如诉讼费、律师费、交通费、差旅费等)由甲方承担。
四、因本协议甲方所售车辆系甲方贷款购买，乙方已全款付清甲方购车款，所以本协议甲方所售车辆未付清的贷款额，由甲方继续偿还给相关银行，直至付清为止，若甲方与银行发生争议，与乙方无关。
五、双方约定于_____年___月___日前过户，过户所需费用由___方承担，由___方到车管所办理车辆过户手续，___方协助办理。
六、双方协定本协议争议事宜由河北省涿州市人民法院管辖。
七、该协议双方签字后即生效。
甲方：乙方：
_______年___月___日______年___月___日